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經常門

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 4,507,000 4,507,000 0

小計 0 0

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 上期結餘 11,637,503,000 11,637,503,000 0

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/05/01 31859 0501016 2,902,746,000 分配數 14,540,249,000 11,637,503,000 2,902,746,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/05/02 160651110500032 0500001 支付數 2,902,746,000 14,540,249,000 14,540,249,000 0

小計 2,902,746,000 2,902,746,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 4,629,783,000 3,839,519,000 790,264,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/05/01 31861 0501017 1,241,013,000 分配數 5,870,796,000 3,839,519,000 2,031,277,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/05/02 160651110500032 0500001 支付數 269,867,000 5,870,796,000 4,109,386,000 1,761,410,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/05/03 160651110500034 0501353 支付數 474,621,954 5,870,796,000 4,584,007,954 1,286,788,046

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/05/12 160651110500039 0506152 支付數 1,136,181,361 5,870,796,000 5,720,189,315 150,606,685

小計 1,241,013,000 1,880,670,315

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

上期結餘 5,517,402,000 4,819,069,380 698,332,620

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/05/01 31871 0501019 567,708,000 分配數 6,085,110,000 4,819,069,380 1,266,040,620

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/05/03 160651110500033 0501352 支付數 4,000 6,085,110,000 4,819,073,380 1,266,036,620

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/05/04 160651110500036 0502080 支付數 437,325,985 6,085,110,000 5,256,399,365 828,710,635

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/05/12 160651110500038 0506351 支付數 973,658 6,085,110,000 5,257,373,023 827,736,977

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/05/16 160651110500040 0507392 支付數 1,376,278 6,085,110,000 5,258,749,301 826,360,699

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/05/23 160651110500042 0511953 支付數 737,360 6,085,110,000 5,259,486,661 825,623,339

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/05/25 160651110500044 0513850 支付數 5,375,126 6,085,110,000 5,264,861,787 820,248,213
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小計 567,708,000 445,792,407

11135116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

上期結餘 3,800,000 3,559,482 240,518

小計 0 0

11135116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

上期結餘 30,000,000 15,673,666 14,326,334

小計 0 0

11135116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

上期結餘 1,000,000 0 1,000,000

小計 0 0

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

上期結餘 384,832,000 264,787,499 120,044,501

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/05/04 160651110500035 0502079 支付數 822,045 384,832,000 265,609,544 119,222,456

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/05/11 160651110500037 0505044 支付數 258,950 384,832,000 265,868,494 118,963,506

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/05/18 160651110500041 0508615 支付數 68,822 384,832,000 265,937,316 118,894,684

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/05/25 160651110500043 0513849 支付數 678,371 384,832,000 266,615,687 118,216,313

小計 0 1,828,188

資本門

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 265,982,000 93,421,982 172,560,018

小計 0 0

11135116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 2,267,040,000 2,267,040,000 0

小計 0 0

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 655,916,000 68,993,348 586,922,652

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/05/01 31864 0501018 208,569,000 分配數 864,485,000 68,993,348 795,491,652

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/05/03 160651110500034 0501353 支付數 48,625,391 864,485,000 117,618,739 746,866,261

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/05/12 160651110500039 0506152 支付數 17,701,962 864,485,000 135,320,701 729,164,299

小計 208,569,000 66,327,353

墊付案
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11005160001 行政院農委會補助110年度「本市推動學校

午餐採用國產可溯源食材」獎勵金

110/12/27 核准金額 78,440,000 78,440,000 78,440,000 0

墊付案待轉正累計數 78,440,000


